
 

 お客様専用WEB サイト 『MYENEX』へのご登録のお願い  
 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素は弊社より LP ガス・電力を御購入いただき有難うございます。  

    掲題の件、弊社は LPガス又は電力料金 200円毎に Tポイントを 1ポイント付与しております。T ポイントを貯めるには、 

お客様専用WEBサイトの『MYENEX』にご登録いただき、同サイトからお客様ご自身で T カードの番号登録を行っていただく 

必要が御座います（登録は無料です）。 

   つきましては、Tポイントの付与を御希望のお客様でMYENEX に未登録のお客様は、この機会に MYENEXへの登録作業 

をお願い致します。LP ガス又は電力料金に対して T ポイントが貯まるのは、弊社グループのみの特典となりますので是非とも 

MYENEX をご活用下さいませ。登録に際しては、8桁の『顧客コード』の入力が必要となります。 

尚、Tポイント付与ご希望でMYENEXへの登録環境が無いお客様におかれては、別途『Tカード登録申請書』にご記入いた 

だくことで手続きを行う事も可能です。T カード登録申請書の送付のご依頼、本件に関するご不明な点等が御座いましたら、 

お気軽に弊社まで電話でお問合せ下さい。 

 （本書と行き違いで既にMYENEXへ登録されているお客様におかれましては、ご了承賜ります様お願い申し上げます。） 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[お客様への大切なご案内] 2016年 12月吉日 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


